ZOONLION

ABTOKpPaHbI

TexXxHUYecKmne XxapaKTepUCTUKH

Mo Bonpocam npoaak U noaaep>KKu obpailairechb:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72 Kanuuunrpap (4012)72-03-81 HuxHuii Hosropog, (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54
AcTaHa +7(7172)727-132 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31
Benropogp (4722)40-23-64 Kemeposo (3842)65-04-62 Hosocubupck (383)227-86-73 Craspononb (8652)20-65-13
BpsaHck (4832)59-03-52 Kupos (8332)68-02-04 Open (4862)44-53-42 Teepb (4822)63-31-35
Bnagusocrtok (423)249-28-31 KpacHopap (861)203-40-90 OpeHbypr (3532)37-68-04 Tomck (3822)98-41-53
Bonrorpag, (844)278-03-48  KpacHospck (391)204-63-61 NeHsa (8412)22-31-16 Tyna (4872)74-02-29
Bonoraa (8172)26-41-59 Kypck (4712)77-13-04 Nepmb (342)205-81-47 TiomeHb (3452)66-21-18
BopoHex (473)204-51-73 Nuneuk (4742)52-20-81 PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  YnbaHosck (8422)24-23-59
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89 MarHutoropck (3519)55-03-13 PasaHb (4912)46-61-64 Yéa (347)229-48-12
WBaHoBo (4932)77-34-06 Mocksa (495)268-04-70 Camapa (846)206-03-16 Yenabumck (351)202-03-61
MKeBck (3412)26-03-58 MypmaHck (8152)59-64-93 CaHkT-MNMeTepbypr (812)309-46-40 “epenosew (8202)49-02-64
KasaHb (843)206-01-48 HabepexxHbie YenHbl (8552)20-53-41 Caparos (845)249-38-78 Apocnasnb (4852)69-52-93

caut: www.zoomlion.nt-rt.ru || an. noura: znm@nt-rt.ru


http://zoomlion.nt-rt.ru/

QY25V

5-CeKUMOHHas Teneckonnyeckas cTpena kopobyaToro Tuna ¢ U-o06pasHbiM 0BOMAHBIM Npodunem.

"'mapasnnyeckoe NponopLMoHabHoe yrpaBsrieHuve.

CneuvanbHoe CaMOXOAHBIXMOBWITbHOE LWAaccu COBCTBEHHOIO NMPOM3BOACTBA, KonecHas dopMyna 6 X 4.

MpenmMywecTsa npoaykra:

OnTManbHoe pacrnpefeneHne MacC U YCTOMUYMBOCTb K MEPEMEHHBIM Harpy3kaM y/ydLlatoT YCTOWYMBOCTb 1 0becrneurBatoT 6e30mnacHyto paboTy KpaHa.

Bnarogaps coseplueHHoMy U-06pa3HOMy 0BOMAHOMY NPOUIII0 CEKLMIA CTPESbI Harpy3ka pacrnpeaensietcs 6onee paumoHasibHO M AOCTUIAOTCS BblAAOWMECS MPY30Bble XapakTepUCTHKM.

MexaHu3m NnoBOpPOTa HOBOIo ThMNa obecrieurBaeT 6onee MSArkoe BbINOSHEHWE d)YHKLlVIVI noBOpOTa Typenn n TO4HHOE eé NO3MUMOHNPOBAHKE.

XapaKTepUCTUKN CUOBOW YCTAHOBKM CaMOXOAHbIXKpPaHa NpekpacHo cbanaHcMpoBaHbl M 06ecrneynBatoT HA3KUIM pacxod TOMIunBa.

TexHunueckue
napaMmeTpbl

Pa6bouas ckopocrb

Xoposble
XapaKTepPUCTUKN

Macca

Fa6aputHblie pa3mepbl

MapameTp
MakcmmarnbHasi rpy30noAbeMHOCTb

MakcvManbHbIi rpy30Boi (ONPOKMAbIBAOLLNIA) MOMEHT C
6a3oBoW cTpenon (BTSHYTON)

MaKkcMManbHbIN FPy30BOM MOMEHT C NMOSIHOCTbIO
BblABMHYTON OCHOBHOW CTpenou

MakcuManbHas BbicoTa NogbeMa 6a30Boi CTpesbl
(BTSIHYTOW)

MakcvMManbHas BbICOTa NogbeMa OCHOBHOM CTpenbl
(BblABUHYTOWN)

MakcumarbHas BbICOTa NogbeMa C ryCbKoM

MakcrMarnbHasi CKOpoCTb HAMOTKM FPy30BOr0 KaHaTa
(rnaeHas nebeaka)

MakcManbHasi CKOpOCTb HAMOTKM FPy30BOr0O KaHaTa
(BcnomoratenbHas nebeaka)

BpeMms noavema crpesbl

CKOPOCTb BbIABMXEHMSI CEKLMIA CTPENbI
YacToTa BpaLleHMs NOBOPOTHOM NnaTdopMbl
Makc. CKOpPOCTb ABUXEHUS

Makc. YKNOH

MWHMManbHbLIN paanyc NOBopoTa

MWH. KMpeHc

Pacxoa Tonnmea Ha 100 km

Co6CTBEHHBIN BEC MaLLUMHbI B TPAHCMOPTHOM MOIOXKEHNN
CHapshKeHHas Macca MalWHbI

Harpy3ka Ha nepegHui MoCT

Harpy3ka Ha 3agHtoto Tenexky (2-1 1 3-5 ocb)
FabaputHble pa3mepbl (4 x LU x B)

MpOAO/bHbLIN ONOPHBIA KOHTYP

MonepeyHbIin OMOPHLIA KOHTYP

Paaunyc nosopoTa Typenu (no 3aaHemy rabapury)
[nnHa OCHOBHOW CTpenbl

Yron noabemMa OCHOBHOW CTperbl

[nunHa rycbka

Yron ycTtaHOBKMW rycobka

EanHMUA u3MepeHus

Kr

KHM

KHM

M/MWH

M/MWH

06/MWH
KM/Y

%

MM

Kr
Kr
Kr
Kr

MM

MM

BenuuuHa

25000

980

521

11

39
47

120

100

40
80
0~2,2
78
37
<22
220
35
32000
31840
6900
25100
12700 x 2500 x 3450
5,36

Onopel
NMOSIHOCTbIO BbIABUHYTHI 6,1
Onopbl BbIABUHYTHI
HarosiIoBUHY 4,2

3385
10,4~39,2
-2~80
8
0, 30



QY30V

Pa6oune napamMeTpbl

Pa6ouasi CkopoCTb

MapameTpbl ABWK eHUs1

BecoBble napameTpbl

Pa3zmepbl

MapameTtp
Makc. HOMUHaNbHas rpy30MnoAbEMHOCTb
MaKcC. MOMEHT NoAbeEMa OCHOBHOM CTpenbl

MaKC.MOMEHT noabeMa CaMoM [UTMHHOW OCHOBHOW CTpesbl

MakcyManbHasl BbicoTa nogbeMa 6a30Boii CTpesibl (BTSHYTOM)

Makc. noibeMHas BbICOT@ OCHOBHOM CTpesbl

Makc. nogbeMHas BbICOTa rycbka

MakcmMasibHasi CKOpoCTb HAMOTKM MPY30BOr0O KaHaTa (rfiaBHas nebeska)

MakcuMarnbHasi CKOpoCTb HaMOTKW FPy30BOro KaHaTa (BCI'IOMOI'aTEHbHaFI

nebepnka)

Bpems nogbema cTperbl

CKOPOCTb BbIABWDKEHUSI CEKLMIA CTPESbI

YacToTa BpaLleH1st MOBOPOTHOW MiaThopMbl
MakcuManbHas CKOPOCTb NepeaBKeHus
MaKkcuMasbHbIV NPe0A0SIEBAEMBIIN YKIIOH
MWHMMasbHbIV paanyc NOBOpOTa

MUHWMMasbHbIN [JOPOXHbIA NPOCBET

Pacxop Tonnvea Ha 100 km

Co6CTBEHHbBIN BEC MaLLVHbI B TPAHCMOPTHOM MOJIOXEHUN
CHapsxeHHasi Macca MalLUMHbI

Harpy3ka Ha nepeaHiol0 0Cb

Harpy3ka Ha 3agHtoto Tenexky (2-9 v 3-9 ocb)
abapuTHble pa3Mepbl (AMHA X WMPYHA X BbICOTA)

MPpOAOSbHBIN OMOPHBIA KOHTYP

lMornepeyHbIin ONOPHbIN KOHTYP

Paaunyc nosopota Typenu (no 3agHemy rabapury)
[lnvHa OCHOBHOW CTpenbl

Yron Hak/loHa rnaBHOW CTperbl

[nunHa rycbka

Yros yCTaHOBKY MyCbKa

EavHvua vBMepeHus
Kr
KHM

KHM

M/MWUH

M/MWH

06/MWH
KM/Y

%

MM

Kr
Kr
Kr
Kr

MM

MM

BenwuuHa
30000
980
521
11
39
47

120

100

40
80
0~2,2
78

37

220
35
32000
31840
6900
25100
12700 x 2500 x 3450
5,36

Onopbl
MOHOCTbIO BbIABUHYTHI 6,1

Oriopb! BbIABUHYTbI HAMonoBuHy 4,2
3385
10,4~39,2
-2~80
8

0, 30



QY55V

Pabouvie napameTpbl

Pabouas ckopocTb

MapameTpbl ABMXEHMS

BecoBble napameTpbl

Pa3zmepbl

MapameTp
MakcuManbHast rpy30noAbEMHOCTb
MakcMManbHbIN rPy30BOM MOMEHT C 6a30BOW CTPENoii (BTSHYTOMN)
MaKcMMasbHbIN rPy30BOM MOMEHT C MOJSIHOCTbIO BbIABUHYTOM OCHOBHOM CTpesion
MakcmManbHas BbicoTa noabeMa 6a3oBov CTpesbl (BTSHYTON)
MakcyManbHast BbiCOTa NOAbEMA OCHOBHOM CTpesibl (BbIABUHYTOM)
MakcyMasnbHasl BbiCOTa NMoOAbEMA C yCbKOM
Makc. CKOpOCTb OZJHOrO KaHaTHOro NMoAbeMHMKa (OCHOBHas nebeska)
MakcuManbHasi CKOpoCTb HaMOTKM MPy30BOro kaHaTa (BcrioMoraTesnbHas nebeaka)
Bpemsi nogbema cTpenbi
BpeMsi pa3aBvKeHUs BbIHOCHOW CTpesbl
YacToTa BpaLleH1s MOBOPOTHOW NnaTdopMmbl
MakcuMasnbHast CKOpOCTb NepeaBWdKEHNS
MakcuManbHblii PeoaoneBaeMbli YKIIOH
MUHUManbHbIN paguyc NoBopoTa
MWHUMa bHbI AOPOXXHbIN MPOCBET
Pacxopn Tonnvea Ha 100 kM
Cob6CTBEHHBIN BEC MaLUMHbI B TPAHCMOPTHOM MOMOXEHW
CHapshkeHHas Macca
Harpy3ka Ha 1-10 1 2-t0 ocu
Harpy3ka Ha 3-10 1 4-t0 ocu
abaputHble pa3mepsl (4 x LU x B)

MpOZI0NbHBIN ONOPHbIN KOHTYP

lMornepeyYHbIin ONOPHbIN KOHTYP

Pagunyc nosopota Typenu (no 3agHemy rabaputy)
[InvHa OCHOBHOW CTpenbl

Yron nogbemMa OCHOBHOW CTPesbl

[nunHa rycbka

Yros yCTaHOBKY MyCbKa

EavHuya msMmepeHun
Kr
KHM

KHM

M/MWH

M/MWH

06/MVH
KM/Y

%

MM

Kr
Kr
Kr
Kr

MM

MM

BenwuuHa
55000
2009
1050
12,6
43,6
59,5
120
120
50
95
0~2,2
76
40
12
260
43
42000
41840
16000

26000

13700 x 2800 x 3650

5,92

Onopebl

MOMHOCTbLIO BbIABUHYTHI 7,1

Onopbl BbIABMHYTbI HAMOOBUHY

4,8
3900
11,4~43
-2~80
9,5; 16

0, 30



QY26

3|<cnnyaTa LIMOHHbIE NAapaMETPbIl

MapameTpbl paboTHOW CKOPOCTbIO

TpaHCMopTHbIE MapaMeTpbl

MapameTpsbl Beca

MapameTpsbl pa3mepa

ApxaHrenbck (8182)63-90-72

ActaHa +7(7172)727-132
Benropog, (4722)40-23-64
BpaHck (4832)59-03-52

BnaausocTtok (423)249-28-31

Bonrorpag, (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73

EkatepuHbypr (343)384-55-89

MBaHoBo (4932)77-34-06
MKeBck (3412)26-03-58
Kasanb (843)206-01-48

HasBaHue napameTpa
MakcuManbHas rpy30onoabeMHOCTb
MakcuMasnbHbI FPy30BO MOMEHT OCHOBHOW CTPESbl
MaKcuMasbHbIV FPy30BO MOMEHT BbITSIHYTOMN CTpesbl
MakcuManbHasi BbiCOTa NoAgbeMa raBHOW CTpesbl
MaKkcuManbHbI BbICOTa MOLBLEM CTPESibl C MYCbKOM

MakcuManbHasi CKOpPOCTb 0AHOro kaHaTa(rnaBHas nebeaka)

MakcMManbHasi CKOpOCTb OAHOro kaHaTa(BcroMoraTenbHas nebeaka)

Bpemsa nogvema crpenbl

BpeMsi pa3aBuKkeHUst BbIHOCHOW CTpebl
CKOpOCTb NoBopoTa

MakcuManbHasi TPaHCMOPTHAs CKOPOCTb
MakcuMasnbHbIA YKIOH

MWHMMasbHLIA AMamMeTp MoBOpoTa
MWUHUMaIbHbIN KIUPEHC

CpenHuit pacxoa Tonnmea Ha 100 kM
Macca B TpaHCrMOPTHON COCTOSIHUM

Macca B paboyeM coCcTosiHWN

Harpyska Ha ocu(nepeaHwe)

Harpyska Ha ocu(3aaHue)

[abaputbl (OxLLXB)

MpofonbHOE paccTosiHME MexXay onopamu
lMonepeyHoe paccTosiHMe Mexay onopamu
[nvHa rnaBHOMN CTpenbl

Yron BO3BbILLEHUS [M1AaBHOM CTpesbl
[nvHa rycbka

Yron BO3BbILWEHUS MyCcbka

Mo Bonpocam npoaak U noaaep>KKu obpailairechb:

Kanununrpag, (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90

KpacHoapck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81

Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

caut: www.zoomlion.nt-rt.ru || an. noura: znm@nt-rt.ru

MarHuTtoropck (3519)55-03-13

3HauyeHue
26ToH
860 kN.mMuH
518 kN.mMuH
38.7M
46.58 M
135 M/MuH
100 M/MuH
45 Cexk.
120 Cex.
0-2.6 06/MuH
72 Km/uac
34%
<20M
235 MM
38 J1.
29.4 ToH
29.27 ToH
6.37ToH

22.9ToH

12510%2500x3455MM

5.15M

6.1 M
10.3-38.5 M
-2-80°

8M

0°/30°

3ameuaHue

He unTaem gecdopmaumio CTpenbl U rycbka

4-o14 cnom

2-0M crnomn

HuxHuit Hosropogp, (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54
HoBoKy3HeuK (3843)20-46-81
HoBocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
Newsa (8412)22-31-16
MNepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTtepbypr (812)309-46-40
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Caparos (845)249-38-78

Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepsb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbAaHoBCK (8422)24-23-59
Yéa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93


http://zoomlion.nt-rt.ru/

